

Gerçek

FABRİKALARDA BİZ

TARLALARDA BİZİZ

BİZİZ YENİ DÜNYAYI KURAN



tekel işçileri sarı ağı parçalıyor

(Teke'deki son gelişmeler ve Sarı Tek Gıda-İŞ'e ilgili yazımız 3. sayfa)

direndiler ve haklarını aldılar

Tokagel'de 51 fabrika çalışanları greve çıkışını duyurdu. Sarı Tek Gıda-İŞ'e karşı direnişin başlatıldığı ve işçilerin haklarını aldıkları bildirildi. Sarı Tek Gıda-İŞ'e karşı direnişin başlatıldığı ve işçilerin haklarını aldıkları bildirildi.

Bohemya Kristal işçileri

referandum için direniyor

Bohemya Kristal işçileri referandum için direniyor. İşçilerin talepleri ve patronların tepkileri hakkında bilgiler veriliyor.



SEKTAŞ GREVCİLERİNE SELAM

Samsun'da 200 kişi Sektaş Fabrikasında 11 Şubat'ta başlayan GREV kararı bir şekilde devam etmektedir. İşçilerin talepleri ve patronların tepkileri hakkında bilgiler veriliyor.

15 işçinin yapacağı grev "milli güvenliği," bozarmış!

Disk'e bağlı Ağaç Eya İşçileri Sendikası'nın (ASGS) 15 kişilik mobil grevinin bir hafta boyunca devam etmesi ve işçilerin talepleri hakkında bilgiler veriliyor.

HOLSAN İŞÇİLERİ HAKLARINI ALACAK

Holsan işçileri haklarını almak için direniyor. İşçilerin talepleri ve patronların tepkileri hakkında bilgiler veriliyor.



İZMİR genel grevi üstüne

Genel grev işçi sınıfımızın hakkıdır! İzmir'de Türk-İŞ'e terfi edilen bir 'Uyan Grevi' oldu. Bu grev 60 bini aşkın işçinin katıldığı, işçi sınıfının bazı acil taleplerinin gerçekleştirilmesi için yapıldığı ve yaresel bir genel grev mahiyetine olduğu için büyük önem taşıyor. O gün İzmir'de sular akmadı, elektrikler yandı. O gün fabrikalar üretim yapmadı. O gün binlerce işçi çalışmadı. O gün her kes bir kere daha gördü ki: işçi sınıfı hayatın candamıdır, kalbidir. O olmazsa hayat durur. O gün; ancak görüldü ki işçi sınıfı büyük güç sahibidir. İzmir Genel Grevinin büyük onemi burulardadır. İzmir Genel Grevini uygulama nedenleri nelerdir? İşçi sınıfı için bir kaynamaktadır. Kendini açığa çıkararak patronların Sendikacılar karşı çıkacaktır. Bir arayan işçidir. Bu durum Amerikan emekçi sendikacılığın temel prensiplerinden biridir. TÜRK-İŞ'le sarmakla, tabanında önemli ölçüde devrimci işçilerin birliği DİSK'e yaramaktadır. İşçi sınıfının artan hayat pahalılığına karşı, patron zulüm ve sömürüne karşı mücadele atesi ile yanmaktadır. Çeşitli mücadele yolları aramakta ve denemektedir. İşte bu günlerde, artan lokavtları, küdem tazminatlarını bir fondan toplanan kanun tasarsını ve fiirast bile Türk-İŞ bir uyan grevine girmiştir. Burada ancak görülen o dur ki: Türk-İŞ bir işçilerle birleşecek, yitip, yitilmeden, yitilmeden, yitilmeden...

İZMİR DİRENİSİNDEKİ TALEPLER İŞÇİ SINIFIMIZIN TALEPLERİDİR.

- ★ LOKAVT HAKKI KALDIRILSIN
 - ★ KIDEM TAZMİNATI, MECLİS KOMİSYONLARINDA KABUL EDİLEN ŞEKİLİYLE ÇIKMAMALIDIR.
 - ★ ASGARİ ÜCRETİN VERGİ ALINMAMALIDIR.
 - ★ İŞÇİ EMELKİ AYLIKLARI ARTTIRILMALIDIR.
 - ★ İŞÇİ - MEMUR AYRIMINA SON VERİLSİN.
 - ★ BELEDİYE ÇALIŞANLARIN AYLIKLARINI ZAMANINDA ÖDESİN.
 - ★ DERNEKLER KANUNU DEĞİŞTİRİLSİN.
 - ★ GENEL GREV HAKKI KANUNLAŞSIN.
 - ★ TÜM CANLIYALARA SENDİKALASMA VE GREV HAKKI VERİLMELİDİR.
 - ★ SEKİZ SAATLİK İŞGÜNÜ HER YERDE UYGULANMALIDIR.
- Bu talepler, işçi sınıfımızın acil taleplerinin önemli bir bölümüdür.



'Kürekle sallamak zor iştir, ama...'

İRLAMAZ ÇAY EMEKÇİLERİ: Türkiye'deki parabalalarının sömürü ağı memleketin her köşesini sormıştır. Köyden fabrikalara, manavdan bakkala, bu çayda kum eleyen işçilere kadar uzanmıştır. Dürüldüğü İzmir'de, Yaz geldi miydi, artık suyu azalmıştı. Turgtut'daki İrılmaz çayının. Bu derin, 20-30 metre aralıkları çalışmaya gelmiş olan doğulu emekçiler dedi. Kum eleme, sonra da kumu arabaya kürekle kürekle toprak zoru için, güc iştir. Bu iş, en babayıldırımlı bile 3-5 yılda yapılar, çökertir. Çalışanların tümü bu işin zorlu is, güç iş olduğunu bilir. Ama ne yapmalı? Kapitalist düzen bu parabalaların düzeni bu Mecbur etmiştir bu zorlu iş emekçilerin. Önce, doğulu emekçilerin yerlerinden yurtlarından etmiş, oğa baskın, çeşitli rka, kaliteci gövde baskın... Sonra da Turgtut'da iş aramaya başlamışlar. Turgtut'ta kırmızı fabrikaları 'biz tabrikaya Kürt' almıyorduz demişler. Doğulu emekçilere, Turgtut'daki işçilere de tarıl yollarını dolaşarak yollarak, Doğulu emekçilerin karşı çıkartmaları. Ve patronlar emekçilerin ortak mücadelesinden ne derece korktuklarının en somut örneğini vermileri işçilerin birliği, haklarını kardaşlıkların bazına çıkararak. Ama tüm işçiler binyollar artık bu tür girişimlerin patronlara daha fazla kâr, daha fazla sömürdünü pay kazandırdığını.

söke'de binlerce tarım işçisi tarlalarda direniyor

Şöke'nin Sazıköy Bucuğunda geçtiğimiz hafta, 3000 toprak işçisi, çapa ücretlerinin 42,5 liradan 70 liraya çıkarılması kabul etmediği için Hilmi Firat adlı büyük toprak sahibinin 25 bin dönümlük tarlalarında direnişmeye başlamışlardır. 3000 bin toprak işçisi köylü. Hilmi Firat'ın direniş kirkak için Şöke dışından getirittiği 1000 kadar toprak işçisinin tarlalarda çalışması da engellenmişlerdir. 10 köylü, 'çalışma hürriyetini tanıttı ettikleri gerekisiyle gözetilme alınmışlardır. Çapıcı köylüler, ücretlerinin 42,5 liradan 70 liraya çıkarılmaması halinde çalışmayacakları ve dışardan ge-

len çapa işçilerinin de çalıştırılmayacağını belirtmişlerdir. Toprak bayı, Hilmi Firat, dışardan yüz lürlü gündelik ödeyeceğini belirtirerek 1000 kadar işçi getirmiş, ancak direnişçileri köylüler, yabancı işçileri tarlalara sokmamışlardır. Toprak bayı Firat, işçileri işçilere, emekçileri emekçiye kırdırma planları içindeydi. Köylülerin kararı direnişçileri karşısında Hilmi Firat çapa ücretlerinin 42,5 liradan 47,5 liraya çıkarılması kabul etmiş, ancak 5 liralık zammı toprak işçileri 'gölünce direnişçiler reddetmişlerdir. Hilmi Firat'ın Şöke ovasında 60 bin dönüm toprağı vardır. Bu toprakların 35 bin dönümü Sazıköy Bucuğı sınırları içindedir. Öte yandan, Şöke'ye bağlı Sazıköy'de toprak direniş sürdüren pamuk işçileri kadınlarla jandarma arasında çatışma çıkmıştır. Jandarma kadın işçileri doğumta is-

temiş, kadınlar doğulmayınca iki taraf arasında çatışmalar çıkmış ve jandarmalar, kadın işçileri dipçikle dövme başlamışlar. Bunun sonucu olarak kadın işçilerin bir kısmı yaralanmıştır. Kadın pamuk işçileri, günlük ücretin 60 liradan altında olmasına gerektiğini, bu miktardan az ücretle çalışmaya çalışmayacaklarını, ayrıca öteki tarım işçilerinin de çalıştırılmayacaklarını söylemişlerdir. Şöke'de hasat ve iş mevsiminde birlikte erkekçi, kadını, çocuğu çalıştırıyor, tarım işçilerinin mücadelesinde yeni bir hız kazanmaktadır. Toprak sahiplerinin eski uygulamasını sürdürmektedir. Hakları için mücadele eden işçilerin üzerine jandarmayı polisi sürdürebilecek ve işçileri işçilere döşürek zayıf bırakmak... Tarım işçileri iş ortık 'örğütlenme' zorunluğunu kavranmış bulunuyorlar.

**TARIM VE ORMAN İŞÇİLERİ;
SENDİKAMIZ "TÜM-TOR-İŞ,"**

2 ay önce 'İbrahim Ekener' çiftliğine traktör şoförü olarak 1100 TL aylıkla iş girdim. Şebab 5 TL kalkılıyor, 539'da sofrada oluyorum; kahvaltılı olarak bulgur çorbası, şehriye ve hamur çorbası veriliyor, 5.30-6.00 arasında da traktörlere biniliyor, öğlen saat 13.00 ile 15.00 arasında kadar sürükli olarak tarloda çalışıyorum. Şoförlüğün dışında, edun kas me, kürekle kanol temizliği, sırtımızla taş çekme sek linde iştirahatsiz olarak çalışıyoruz bu çiftlikte. Öğe le yemektekinden hiçbir gıda değeri olmayan yemek ler veriliyor. Aşamaya kadar aynı çalışma ve 19.00-20.00'de iş bırakılıyor. İşçilere hiçbir şekilde, ücret siz bile, izin vermiyor. Kâle gibi çalıştırıyor. İşbu sız bile, izin vermiyor. Kâle gibi çalıştırıyor. İşbu çiftliğe dönmek şartıyla, patronun cevabı: 'Bugüne kadar olan aylığını 500 liradan veririm çekir gider sin' oldu. Güçlükten bir günlük izin koparabilirdim. İşçilere hiçbir sözeleme yapamamasına rağmen bu toprak kapitalisti, sırtını sormaya düzenele dayoya rak, bizi hilen örgütsüzlerimizden yararlanarak, en dođalı hokkamızı dahi çalmaktadır. Patrak ağaları ve tarım kapitalistleri, meclisteki temsilcileri kanıyla, bu güne kadar tarım işçilerinin

İBRAHİM EKENER ÇİFTLİĞİN DEN BİR İŞÇİ